sistema y buscar otro participante que cuente con la información solicitada, ya que el no dar               
esa información imposibilita validar el ganador.  

11. A partir del martes 1 de setiembre al jueves 31 de diciembre del 2020 ​inclusive, de                
lunes a domingo: se elegirá un único ganador de una orden de ¢125.000 (ciento veinticinco mil                
colones) canjeable en cualquiera de las sucursales de Ópticas Visión y Visión-Solares. 

12. El periódico LA TEJA tendrá impreso un número en la portada, en el extremo superior               
derecho. Este número es con el cual el comprador del periódico podrá participar en los sorteos

[...]

El concursante deberá esperar a que el sistema le                 
confirme la operación de otra forma deberá intentarlo ingresando nuevamente a la página o              
repitiendo el registro. 

PREMIOS 
28. La promoción ofrecerá cada día como premio una orden de compra de ¢125.000             
(ciento veinticinco mil colones) canjeable en cualquiera de las sucursales de Ópticas Visión y              
Visión-Solares. 

. 

29. Para cada sorteo el ganador debe remitir el mismo día o al día siguiente, antes de las                 
12 medio día, al número de whatsapp que la ORGANIZACIÓN defina, los datos que se le